令和４年７月１５日

堺 市 上 下 水 道 局

白鷺町１丁ほかマンホールポンプ設備更新工事の設計図書の訂正について（通知）

白鷺町１丁ほかマンホールポンプ設備更新工事の設計図書等について、下記のとおり、

一部訂正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

 なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

 ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正内容

設計図書（図面 図面番号 08-PM06）５８号マンホールポンプ機械設備更新図のポンプ

出力を修正します。

特記仕様書第２章機械設備工事仮設計画図（案）仮設排水ポンプ出力を修正します。

【訂正前】

3.7kW

3.7kW

2.2kW

2.2kW 2.2kW

2.2kW 2.2kW

2.2kW 2.2kW

2.2kW 2.2kW

【訂正後】

1.5kW

1.5kW

1.5kW

3.7kW 3.7kW

1.5kW 1.5kW

1.5kW 1.5kW

1.5kW 1.5kW